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1998-1999 Yıllarına Ait Yönetim Kurulu Faaliyet Raporu 

Sayın Üyeler; 

Silivri Sanayici ve İşadamları Derneği’nin Genel Kurul Toplantısına katılmanızdan dolayı sizlere hoş 
geldiniz diyor, hepinizi saygıyla selamlıyoruz. 

Derneğimiz ülkemizde ve bölgemizde hayat standartlarının yükselmesinin ancak bölgesel kalkınmayla 
sanayinin ve iş hayatının gelişmesiyle mümkün olacağına bunu gerçekleştirmek için de laik, 
demokratik, insan haklarına saygılı bir hukuk devletine ve piyasa ekonomisine inanarak bu hedefler 
doğrultusunda çalışmalarını sürdürmektedir. 

Ülkemizi ve bölgemizi gelecekte şekillendirecek olan sorunlara uzak kalmadan onları akılcı ve çağdaş 
bir düşünceyle çözmemiz gerekiyor. Bunları çözemiyor, uzlaşma zemininde doğruları bulamayıp 
gelişmelerin gerisinde kalıyorsak, Silivri-SİAD olarak ne kadar faydalı çalışmalar yaparsak yapalım 
içinde bulunduğumuz topluma ve yaşadığımız yöreye, hepsinden önemlisi geleceğe karşı 
sorumluluğumuzu yerine getirmemiş oluruz. 

Bugün ülkemizde birçok alanlarda yasal bir değişime ihtiyaç duyulduğu hepimizce bilinmektedir. 
Silivri-SİAD bir sivil toplum örgütü olarak toplumun tüm kesimleriyle birlikte yaşadığımız problemleri, 
kesinlikle siyasi bir görüşe yaslamaksızın, sadece demokrasinin ve liberal ekonomik sistemin olmazsa 
olmazları çerçevesinde değerlendirerek gereken etkinlikleri ve faaliyetleri düzenlemekte ve 
düzenlenenlere katılmaktadır. 

Dernek yönetim kurulu olarak, derneğin amaç ve gayelerini, ayrıca üyelerimiz arasındaki birlik ve 
beraberliği, dostluğu geliştirerek ekonomik ve sosyal dayanışmayı sağlamak için 1998 yılı içinde 12, 
1999 yılı içinde ise 8 dernek genel toplantısı yapılmıştır. 

Bu toplantıların bir kısmında hepimizin müşterek ilgi alanımızda olan ve güncel konuları da 
kapsayacak konferanslar ve konuk konuşmacılar davet edilmiştir. 

Yapılan bu toplantıların içerikleri ve özellikleri aşağıda tarih sırasına göre düzenlenip bilgilerinize 
sunulmuştur. 
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1998 Yılı Toplantıları 

No Tarih Toplantı Konusu Konuk Konuşmacı 

1 26.01.1998 İftar Yemeği ve Çalışma Programının görüşülmesi 

2 23.02.1998 Türkiye Ekonomisinin Durumu 
Fin. For. Arş. Gen. Müd. Can 
BADAROL 

3 27.04.1998 Olağan Genel Kurul Toplantısı 

4 11.05.1998 Teknoloji ve Uluslar arası Gelişim ve İşbirliği 

TÜSİBAK Bşk. Cengiz 
BOZBEYOĞLU 

AGİT Gn. Müd. Yard. Özgür 
KIRATLI 

5 25.05.1998 Evrenselleşen Atatürk Zihni Papakçı 

6 25.07.1998 Erkanlı Tes. Eşli-Müzikli Yemek 

7 30.07.1998 Yenişehir Projesi Davut GENÇ 

8 16.09.1998 Vergi Yasaklarındaki Değişiklikler Ve Uygulamalar 
İSMMMD Başkanı Yahya ARIKAN 

İSMMMD Yard. Metin BAŞER 

9 21.09.1998 Dernek İle İlgili Konuların Görş. 

10 23.04.1998 
2. SİAD Zirvesindeki Toplantı Programı İle Gündeminin Görüşülmesi Katılımcıların 
Tespiti 

11 07.12.1998 
Dünyada ve Türkiye’de Ekonomik Kriz ve 
Sonuçları 

Fin. Forum Genel Yayın 
Yönetmeni Gökhan ÇIRNAZ 

12 28.12.1998 Siyasette Reform ve İftar Yemeği 
Bölge Milletvekilleri – İlçe Bld. 
Başkanları – Siyasi Parti İlçe Başk - 
Basın 
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1999 Yılı Toplantıları 

No Tarih Toplantı Konusu Konuk Konuşmacı 

1 13.01.1999 Dernek Çalışma Faaliyetlerinin Görüşülmesi ve İftar Yemeği 

2 15.03.1999 F.P – D.Y.P. 

Silivri Belediye Başkan Adayları ile 
Yapılan Toplantılar 

3 17.03.1999 D.S.P. – ANAP 

4 18.03.1999 CHP 

5 30.04.1999 8 Nisan Seçim Sonuçlarının Değerlendirilmesi 
Galatasaray Üniv. Ekonomi Bölümü 
Başk. Doç. Dr. Seyfettin GÜRSEL 

6 30.05.1999 Çamlık Et Lokantası Piknik  

7 23.10.1999 Eşlerle Yemekli Toplantı Silivri Park Hotel 

8 26.12.1999 İftar Yemeği - Eşlerle Onay Et Lokantası 
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1997 yılının Ekim ayında İstanbul’da gerçekleştirilen 1. SİAD Zirvesi nin amacı Türkiye çapında aynı 
ilke ve hedefler doğrultusunda faaliyet gösteren, çeşitli temaslarla birbirini tanımış yada birlikte iş 
yapmış SİAD’ları bir araya getirerek uzun vadeli bir ortak çalışma platformunun temelini atmak olarak 
belirlenmişti. Bu zirveye katılan elli SİAD’ın yayınladığı ortak bildiride, gelişmiş ülkeler arasında yer 
almamız, ülkemizin önündeki engellerin kalkması için ihtiyaç duyulan temel ve köklü reformların 
yapılması ile gerçekleştirilebileceği belirtilmişti. 

2. SİAD planlama komitesi 1. SİAD zirvesinin sonuç bildirisinde yer alan konulardan siyasetle ilgili 
olanlarının ülkenin güncel sorunları açısından öne çıktıklarını saptayarak, zirvenin temasının siyasette 
reform olmasını önerdi ve bu öneri iki zirve arasında düzenli olarak toplanan başkanlar kurulunda 
tartışılarak kabul edildi. 

2. SİAD zirvesi 10 – 11 Aralık 1998 tarihlerinde Bursa – Uludağ’da gerçekleştirildi. Bu zirvede 
derneğimiz yüksek bir iştirakle katılmış, bildirinin hazırlanmasında etkin rol almıştır. 

3. SİAD zirvesinin ise 23 – 25 Kasım 1999 tarihlerinde Mersin’de yapılmasına konunu ise “Ekonomide 
Reform” olarak tespit edilmesine başkanlar toplantısında tespit edilmiştir. 25 Kasım 1999 tarihinde 
MESİAD’ın ev sahipliğinde yapılan bu toplantıya üyelerimizden işlerinin yoğunluğu nedeni ile katılım 
olmamıştır. 

4. SİAD zirvesi için ev sahibi SİAD olarak Şanlıurfa SİAD seçilmiş olup, zirvenin konusu Nisan ayının 
sonunda Kıbrıs’ta yapılacak başkanlar toplantısında tespit edilecektir. 

17 Ağustos 1999 tarihinde yurdumuzun Marmara Bölgesinde yaşanan büyük deprem felaketi 
hepimize derin bir acı ve üzüntü vermiştir. Bütün ülkede derin bir yara açan deprem afeti karşısında 
yaraların bir an önce sarılabilmesi için üyelerimizin yaptıkları kişisel ve firma bazındaki yardımlarının 
yanı sıra dernek olarak ta açılan yardım kampanyasına iştirakleri nedeniyle tüm üyelerimize teşekkür 
ediyoruz. 

Üyelerimizin yaptıkları teberrular sonucu derneğimizde yurt çapındaki yardım kampanyasına Silivri 
Kaymakamlığı kanalıyla 20 Eylül 1999 tarihinde 4 milyar TL lık bir yardımla katılmış olduğumuzu 
belirtmek isteriz. 

Sayın Üyeler; 

Bu dönem içinde yaptığımız çalışmaları sizlere arz etmiş bulunmaktayız. Bunlar yapabildiklerimiz ve 
gerçekleştirebildiklerimiz. Bunun yanında isteyip yapamadıklarımız, düşünüp 
gerçekleştiremediklerimiz oldu. Yaptıklarımızı sizden aldığımız güç ve destekle yaptığımızı belirtir, 
bizlere güvendiğinizden ve desteğinizden dolayı hepinize teşekkür eder, gerçekleştiremediğimiz 
olanlar için yönetim kurulu olarak sizlerin tolerans ve hoşgörünüze sığınıyoruz. 

Sözlerimize son verirken genel kurul toplantımızın hayırlı olması dileğiyle hepinizi tekrar saygıyla 
selamlıyoruz. 

Silivri Sanayici ve İşadamları Derneği 

Yönetim Kurulu 


